
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/339/

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:31:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 26/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para construção de galpão de estrutura metálica, na Chácara
Municipal, para abrigar a frota da Patrulha Agrícola, conforme especificações dos projetos,
memorial descritivo, cronograma e termo de referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de
empresa especializada para construção de galpão de estrutura metálica, na Chácara
Municipal, para abrigar a frota da Patrulha Agrícola, conforme especificações dos projetos,
memorial descritivo, cronograma e termo de referência, e ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.
Prazo de recebimento dos ENVELOPES nº 01 - DOCUMENTAÇÃO, e Nº 02 - PROPOSTA: ATÉ O
DIA 30 DE MARÇO DE 2023, ÀS 13H30MIN. NÃO SERÃO ACEITOS ENVELOPES COM
PROTOCOLOS APÓS ESTA DATA E HORÁRIO.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/339/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-galpao-de-estrutura-metalica-na-chacara-municipal-para-abrigar-a-frota-da-patrulha-agricola-conforme-especificacoes-dos-projetos-memorial-descritivo-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 AVISO - REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO Baixar

23/03/2023 00:00:00 SUSPENSÃO de licitação Baixar

14/03/2023 00:00:00 Planilha orçamentaria Baixar

13/03/2023 00:00:00 Projetos 02 Baixar

10/03/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

10/03/2023 00:00:00 Memorial Baixar

10/03/2023 00:00:00 Projetos Baixar

08/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da50013cb41e5fc49e907d784672c33a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3533764568b62422239256aab02197f0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a367b130fd58703126aae6f05b6a1e46.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2675d68d0bef9cb8afa00becbcace4e1.zip
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e190a95c34baaae0a1ebb9fd328633.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c30dfbb1d637af31f65dd8e0a5be5e41.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37ec83ff44a1ed41271c456d787dd13b.zip
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5208af89714ce2e7069728c69248572e.pdf

